PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 043, DE 16 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar matricula n.º 45/1.550.753-4,RENATO TEIXEIRA DE SA FREIRE,
Coordenador Técnico da Coordenadoria Técnica de Áreas Especiais da CET/PRE/CGO,

, matricula n.º 45/1.551.307-8, Coordenador daRAPHAEL BRITO PINTO
Coordenadoria Regional de Áreas Especiais – Oeste da CET/PRE/CGO/CTAE e HILDA

matricula n.º 40/1.551.044-2, Técnico de Eletricidade daHELENA LOPES RONCATO,
Coordenadoria Técnica de Áreas Especiais da CET/PRE/CGO, para integrarem comissão
com vistas à realização do  do ContratoTermo de Aceitação Definitiva  n.º 005/2011,
inserto no processo , que tem por objeto os Serviços de engenharia para03/200.400/2011
apoio operacional, controle e monitoramento de tráfego, com vistas à fluidez segurança e
apoio aos usuários em vias do município do Rio de Janeiro, no que diz respeito ao lote 1 –
eixo Grota Funda e Adjacências, firmado com  CONSÓRCIO TRÁFEGO SEGURO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
04

3A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 18/06/2025 às 16:29:36.
Documento Nº: 10795020-311 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=10795020-311

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00043-A